លេខ.....

មតិសំណេះសំណាល

លោកជំទាវបណ្ឌិត ជា សិរី អគ្គនាយកបាល ធនាគារជាតិនៃកម្ពុជា ក្នុងពិធីសម្ពោធជាដាក់ឱ្យប្រើប្រាស់អគារពុទ្ធិកសិក្សារាជបូណ៌

ខេត្តសៀមរាប ថ្ងៃសុក្រ ១២រោច ខែមិគសិរ ឆ្នាំរោង ឆស័ក ព.ស.២៥៦៨

ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៧ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២៤

សូមក្រាបថ្វាយបង្គំ៖

- សម្តេចព្រះពុទ្ធជ័យមុនីបណ្ឌិត ឃឹម សន សម្តេចព្រះសង្ឃនាយករងទី៣ គណៈមហានិកាយ នៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា
- សម្តេចព្រះព្រហ្មតេជមុនី ពិន សែម ឧត្តមទីប្រឹក្សាគណៈសង្ឃនាយក គណៈមហានិកាយ នៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា និងជាព្រះគ្រូចៅអធិការវត្តរាជបូណ៌
-